
 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: 592006 Rekonstrukce objektu na p.č. 2099, k.ú. Radvanice

Zadavatel Statutární město Ostrava
ICO: 00345451

Prokešovo náměstí 1803/8
DIČ: C200845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

Vypracoval;

Rozpis ceny

Celkem

HSV

2 48916912

PSV

1 161 239,98

MON

483 174,50

Vedlejší naklady

145 000,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

4 278 583,60    
Rekapitulace dani

 

 

 

 

  
 

 

 

 

zaklad pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH
15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
4 278 583,60 CZK

Základní DPH
21 %

898 502,56 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH
5 177 086,16 CZK

V (1)51, 1. „' dne „;;/; Š' * "l;“ , „)
 

 

  
 

 

Za zhotovitele
Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 6

 



   

Rekapitulace dílčích částí

  

  

  

.. . “ČŠĚĚIŠŠĚWÍ 1,

t“

   

 

5 450,00 3

 

Ostatni a vedlejší náklady
145 000,00

 

 

59200600 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 145 000,00 30 450,00 175 450,00 3

Stavební objekt
0,00

 

Rekommkce “me“" "“ p'c' 0,00 4133 583,60 868 052,56 5 001 636,16 07
 

    

01 » 2099, k.ú. Radvanice

Rekonstrukce objektu na p.č. 2099,
59200801 k.ú. Radvanice

0,00 3 653 909,10 767 320,91 4 421 230,01 85

59200602 Elektroinstalace
0,00 479 674.50 100 731,65 580 406.15 11

   
    

  

  
 

Pcpis stavby: 592006 - Rekonstrukce objektu na p.č. 2099, k.ú. Radvanice

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkovjrch cen a usnadnit následné posouzení
předložených cenových nabídek. '

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169í2016
Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Scupísem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební
práce, dodávky a službyv podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i
"vmezeni požadovaného množství stavebních prací , dodávek a služeb.

„snovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost
stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejmena náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení
stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady
na dííenskou či výrobní dokUmentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní kjednotlivým položkám
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce,
dodavky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací,
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav—by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytne. Někdy se definují jako vedlejší
rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 6



Soupisy stavebních prací , dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s..Položky z cenové soustavy mejl uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsouobsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (víz zařazení u položky), které jsou volně dostupné naelektronické adrese www.cenovasoustavacz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové atechnické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závažnost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu,doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebojakkoliv měnit či upravovat jakýkolivjiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,vodorovně přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou !přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 'dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena polozky odpovídala jeho konkrétním technologickýmpodmínkám a konkrétní přepravní vzdalenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništnl přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesunhmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu. aby celková cena položkyodpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezenémmnožství měrných jednotek.

Vnitrostavenlštni přesun hmot praci PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnotyceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množstvíměrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohleduna to, jakým způsobem kjejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen jí ocenit bez ohledu nato, že tentopříplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto nákladyjsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací. dodávek a služeb s tlm. že dodavatel je povinen vrámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPEClFlCKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisustavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCE .

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 6



www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkovéceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebosoučty celkové ceny stavebního objektu, jakož í cena stavbyjsou výsledkem vložených matematických vzorců v přísiušnýchpozicích souboru.

Jiný format soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních pracítaké ve formatu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátuje volně přístupnána webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 6



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

1. Zemní práce HSV 162 459.10 4

11 Přípravné a přidružené práce HSV 73 496.22 2

21 Úprava podloží a základ.spáry HSV 80 239.18 2

27 Základy HSV 7 459,00 0

28 Zpevňování hornin a konstrukci HSV
254 206.45 6

.; Svlslé a kom pletní konstrukce HSV 47 649.76 1

4 Vodorovné konstrukce, HSV 442 322,44 10

416 Podhledy HSV 134 881.15 3

58 E::maěigícfštlglfom“nika“ & Hsv 55 435,60 1

57 Kryty štěrkových a živičných komunikací HSV 18 423,85 0

61 UpraVy povrchů vnitřní HSV 190 180.73 4

62 Úpravy povrchů vnější HSV 426 249,52 10

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 61 463.85 1

64 Výplně otvorů HSV 12 970,00 0

8 Trubní vedení HSV 91 000.00 2

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 9 988.44 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 52 396,02 1

95 ggtggžzvací konstrukce na pozemních HSV 21 681 153 1

96 Bourání konstrukcí HSV 174 812.84 4

Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



 

 

 

 

 

 

 

  
  

  

 

 

 

 

 

99 Staveništnl přesun hmot
HSV

76 753,57 2

711 Izolace proti vodě
PSV

50 117,78 1

712 Povlakové krytiny
PSV

679 803,98 16

721 Vnitřní kanalizace
PSV

8 755,64 0

764 Konstrukoe klempířské
PSV

94 458,09 2

766 Konstrukce truhlářské
PSV

111 009,22 3

767 Konstrukce zámečnické
PSV

131 217,59 3

‘81 Obklady keramické
PSV

16 244,69 0

783 Nátěry
PSV

834,33 0

784 Malby
PSV

49 498,66 1

799 Ostatní
PSV

19 500,00 0

M21 Elektromontáže
MON

479 674,50 11

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON
3 500,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU
95 300,37 2

VN Vedlejší náklady
VN

145 000,00 3    

 

   

 

    

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 6 z 6

 

 

 



.v!

Soupis
vedlejsmh

a
ostatnich

nákladů

8:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  
Vedie'ší

a
ostatní

náklady

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

    

 
«

„,
,
21100

J].

1,00000:
'

'
si

5
000,00;-

Nákiady
spoíené

s
vypracováním

projektové
dokumentace,

většinou
v
obsahu

a
rozsahu

projektové
dokumentace

pro
prováděn:

stavby:
aíe

mohou
zde

být
obsaženy

i
náklady

na
žiné

stupně
projektové

dokumentace,
pokud

jsou
součástí

požadavků
obiednateie.

[
2§oo5121

R
§Zarizeni

staveniště
gaming

Veškeré
nákšedy

spojené
s
vybudováním,

provozem
&
odstraněním

zařizení
staveniště

3
005122

R
Provozní

vlivy

Soubor
1,00000

'
'
L

"'
'

9%
20

000,00
’rts

20/Il
Indív

_
.

_
_

„
v

!
Náklady

na
ztížené

podmínky
provádění

tam
kde

jsou
stavební

práce
zoeia

nebo
zčásti

omezovány
provozem

jiných
osob.

Jde
zejména

o
zvýšené

náklady
související

s
omezením

provozem
v
areášu

objednatele
nebo

o
náklady

v
důsíedku

nezbytného
resoekíovánš

stávající
dopravy

ovlivňující
stavební

práce.

 

 

   

 
 

 

Iris
20m

[Ind
v
 

  

 

 

120
000,00;

Írts
20!“

Šíndřv

 

    

 

TT

 

 

v»,..

,
»í.

„
“153300ng

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,

©
RTS,

3.3.

Stránka
1
21



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
592008

ú.
Radvanice

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.

 

 

 

 
 

 

 

5m
'

.w

  

 
 

130901
121

R00
 
 

Bourání
konstrukcí

v
hloubenýoh

vykopavkách
z
betonu

prostého
pneumatickym

kladivem

 
 

 

s
přemístěním

suti
na

hromady
na

vzdálenost
do

20
m

nebo
s
uložením

na
dopravní

prostředek,

stávající
základy

schodů
u
vstupů

:
1,3

1,30000

 

 

N

162701155RGO    
Vodorovné

přemístění
výkopku

z
horniny

5
až

7,
na

vzdálenost
přes

9
000

do
10

000
m

m3
416,00

800-1

 
 

 
 

 

rts
20!“

 
RTS

20/
|

 
 
 

 

po
suchu,

bez
naložení

výkopku,
avšak

se
složením

bez
rozhmutí.

zpáteční
cesta

vozidla

Odkaz
na

mn.
poiožky

pořadí
1

:
1,30000

1,30000

 

 |_
3§979990103R00

iPopiatek
za

skládku
beton

do
30x30

cm,
skupina

17
01

01
z
Kataiogu

odpadů
Š

2,86000

 

4
204,20Š801—3

Šrts
20/Il

gRTs
20”

|
 

 

Odkaz
na
mn

poioéky
pořadí

1
:
1,30000’2

2
2
,86000

 

 [
4332201210100

 

!Hloubení
rýh

šířky
přes

50
do

200
cm

do
100

m3,
v
hornině

3
hloubení

strojně
i

55
05000

*“
84

172
5018004

ins
20m

{R75
20/1

]
 

 
zapažených

1
nezapažených,

s
urovnáním

dna
do

předepsaného
profilu

a
spádu

s
případně

nutným
přehozením

výkopku
na

vzdálenost
do

3
m

ve
výkopišti,

s
přehozením

výkopku
na

pňlehiém
terénu

na
vzdálenost

do
5
m

od
podélné

osy
rýhy

nebo
s
naložením

výkopku
na

dopravní
prostředek

vč
101,

102TZprfimér
hl.

1,1:

(23,0+10,0+10,0)*1,5*(1,1-0,2)
58,05000

 

 L
5§151101201R00

lZřízem'
pažení

stěn
výkopu

bez
rozepření,

vzepření
příložné,

hloubky
do

4
m

!
m2

;
50,60000

 

5
566,00Š800-1

gns
20m

iRTs
20/11
 

vč
101

:
(26,0+10,0+10„O)'1,1

50,60000

 |
6Ě151101211R00

|
?š161101101R00

§Odstranéni
pažení

stěn
výkopu

příio'mé,
hloubky

do
4
m

g
m2

j
50.50000

1
922,80g800-1

[its
20m

;RTS
2011

|
 

 

s
uložením

pažin
na

vzdálenost
do

3
m

od
okraje

výk0pu,

Odkaz
na

mn.
poiožky

pořadí
5

:
50,80000

50.60000

 

 

§3visié
přemístění

výkopku
2
hominy1

až
4,

při
hloubce

výkopu
přes

1
do

2,5
m

f
m3

!
58.05000

?
030,751800-1

šrts
20/u

gRTs
20/|

]
 

 

bez
naložení

do
dopravní

nádoby,
ale

s
vyprázdněnlm

dopravní
nádoby

na
hromadu

nebo
na

dopravní
prostředek,

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
4

:
58,05000

58,05000

 

 

m

162701105R00

 
 

Vodorovné
přemístění

výkopku
z
hominy

1
až

4,
na

vzdálenost
přes

9
OOO

do
10

000
m

m3
15

383,25
800-1

rts
20/||

RTS
20/

|

 
 
 

 
 

 

 
 
 

po
suchu,

bez
naložení

vykopku,
avšak

se
složením

bez
rozhmutí,

zpáteční
cesta

vozidla.

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
a.s.

 

Stránka
1
z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

S:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

Rekonstrukce
objektu

na
p-č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 

   
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

          

Odkaz
na

mn.
položky

porad
:
4:

58,
05000

‘58,
05009

[
9š199000OO5ROO

šPoplatky
za

skládku
zeminy

1—
4,

skupina
17

05
04

z
Katalogu

odpadů
;

t
;

92,88000

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
4

:
58,05000'1,6

U0§181201111R00
!Úprava

pláně
v
násypech

bez
rozlišení

homlny,
se

zhutněním
-
ručně

Š
m2

Ě

vyrovnánívýškových
rozdílů.

plochy
vodorovné

a
plochy

do
sklonu

1
:
5,

vč
M101:

”(23M
0+10.

0+10
O)“l

5

 

29
721.60%800—1

lrts
20m

IRTS
zo/r

|
 

 

3096,00§800.1
lrtszom

lRTs
20!!

]
 

 
'

   

 

 

 

     

 

11§919735124R00
gRezám

stávajících
krytů

nebo
podkladu

betonových
hloubky

přes"
150

do
200

mm
_

.
„_

:.
'

las
20m

šRTs
2011

včetně
spotřeby

vody

v6101
;26,o+10,0+m,o

12
113109420R00

Odstraněnl
podkladů

nebo
krytů

z
betonu

prostého.
v
ploše

jednotlivě
nad

50
m2,

tloušťka
vrstvy

m2
200

mm

Vč
101

:
(23,

0+1
0.0+“l0,0)*1,5

979082213R00
Vodorovná

doprava
sutí

po
suchu

bez
naloženl,

ale
se

složením
a
hrubým

urovnáním
na

t
vzdálenost

do
1
km

Demontážní
hmotnosti

z
položek

5
pořadovýmí

čísly:
:

12,
:

Součet:
:
30,96000

3096000

14
979082219R00

Vodorovná
doprava

suti
po

suchu
příplatek

k
ceně

za
každý

další
i
započatý

1
km

přes
1
km

t
588,24000

*

 

 

 

 

9
997.50

822-1
rts

20m
RTS

20/
I

 

 

 

 

1

(')

‘i
362,24

822-1
rts

20/ll
RTS

20/
I

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

7
058,88

822-1
I15

20/ll
RTS

20/
|

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Demontážní
hmotnosti

2
položek

s
pořadovými

čísly:
:

12
_

,
.

Součet'
;
588,24000

58824000
|_15§979990103R00

leoplatek
za

skládku
beton

do
amo

cm,
skupina

17
01

01
z
Katalogu

odpadů
i

t
;

30.96000
_

Demontážm'
hmotnosti

2
položek

5
pořadovými

čísly:
:

12 Součet::

 

 

421055038013
1113

20m
lRTs

2011

30,
960

00

   

 

 

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©
RTS,

a.s.

Stránka
2
z
26



Položkový
soupis

praci
a
dodávek

8:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
pč.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice
 

   

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

16
705,50faoE—2

 

 

  
  

   
 

Včetně
vyčištění

dna
rýh,

vč
105

:
(23,0+10.0+10.0)*1,5*0,1

6,45000
212753114R00

Plastové
drenážní

trubky
montáž

ohebné
plastové

drenážní
trubky

do
rýhy,

DN
100,

bez
lože

m
44,00000

 

 

'!

|\

968,00
827-1

rts
20m

RTS
20/

]
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

vč
105

:
25.0+9,5’2

44,00000
L18§28611223AR

ltrubka
plastová

drenážni
PVC;

ohebná;
perforované

po
celém

obvodu;
DN

1000
mm

;
m

;
44,44000

2
444,20fSPCM

ins
20m

gRTs
20/

I
]

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
17

:
44,00000‘1,01

44,44000
l

19121253111
1RK6

ŠVýplň
tratívodů

kamenivem
hrubým

drceným,
frakce

16-63
mm

;
m3

;
37,41000

?
do

rýh
bez

zhutnění
s
úpravou

povrchu
výplně,

frakce
16-32

:

vč
105

:
(23,0+10,0+10_.0)*1,5*(1,1-O,42—0,1)

37,4100!)
|_

20!212971110R00
[zrizenf

opláštění
odvod.

trativodů
z

geotextilie
o
sklonu

do
2,5,

i
m2

!
19350000,

v
rýze

nebo
v
zářezu

se
stěnami,

vč
105

:
(25,0+9,5*2)*4,4

193,60000
69365005R

geotextilie
PP;

funkce
separační,

ochran
ná,

filtrační;
plošná

hmotnost
300

g/m2;
tl.

ph
2
kPa

1,60
m2

222,64000
mm Odkaz

na
mn.

položky
pořadí

„ada—ff
%

t
“

Beton
základových

pasů

Včetně
dodávky

a
uložení

betonu
a
kamene,

základy
schody

u
vstupů

:
1,3

1,30000
|

23§274351215R00
§Bednéni

stěn
základových

pásů
zřízení

;
m2

;
4,80000

'
_

2
976,00§801-1

;ns
20m

iRTs
201

I
]

svislé
nebo

šikmé
(odkloněne),

půdorysně
přímé

nebo
zalomené,

sten
základových

pásů
ve

volných
nebo

zapažených
jámách,

rýhách,
šachtách,

včetně
případných

vzpěr,

[
241274351215R00

lBednénr
stěn

základových
pásů

odstraněni
g
m2

;
4,80000

*
.

_
svislé

nebo
šikmé

(odkloněné),
půdorysně

přlmé
nebo

zalomené,
stěn

základových
pasů

ve
volných

nebo
zapažených

jámách,
rý

případných
vzpěr,

 

 

 

 

 

45
640.20,!800-2

;ns
zam

;Rrs
201

I7
 

 

 

 

  

7
356,80i800-2

ins
20/ll

[RTS
20/1

|
 

 

 

2

r..

7
124,48

SPCM
rts

ZOII!
RTS

20/
I

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

20’

        
222,64000

   

 
 
 

 

 

-'5‘
“vím"

tiší;
_

        

 

 

  

“22  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

;o-
t

548,001801-1
lns

201ll
]RTszoll

[

hách,
šachtách,

včetně

 

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©
RTS,

a.s.

Stránka
3
z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

 

  
Rekonstrukce

objektu
na

p.č.
2099,

k.ú.
Radvanice

 

 

 

Rekonstrukce
objektu

na
p

 

 

  

  
.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 
 

loži“

 
 

 

 
 

 

 

 

:1:-

Vcetne
oéiéiéfiiflyfiléén

 

 
 

  

'„$%

 

g,“

vlil

  

v:,
“fi.

 

 

 

„7-

281606211R00

  

mm
  

 Injektova'nř
zdiva

proti
vzlln

ici
vlhkosti

a,
tlo

 

 
 

ušťky
do

400

 

 
 
 

Vyvrtání
otvorů

(10
ks/m

zdi).
vyčištění

vrtu
od

hrubých
nečistot,

osazení
pakrůnizkotlaká

iní
zdiva.

ředi
se

vodou
1

  

 

 

RTS
20/

I

 

 
2

(D

 
 

 mm

281608212R00
lnjektování

zdiva
proti

vzlinajicí
vlhkosti

nízkotlakovou
injektáží,

cihelného
zdiva,

tloušťky
do

600
m

57,61000‘13:

ektáž
do

10
bar

(
spotřeba

1.33
átky/m2

půdorysné
plochy

dodavka
injektážní

silikonové
mikroemulze.

Aplikce
injektážnlm

zařízením.

vnitřní
Zdivo

:
4,065+1,9+1,715+7,475‘8-2,05+4,105-1,985“2-1,48*2

62,6050!)

 

 

 

 
 

,).

 
Vyvrtáni

otvorů
(10

ks/m
zdi)

zdiva,
ředí

se
vodou

1:10)

     

ívišfě'š
'Íčo

  
 

 

 801—4
rts

20/Il
RTS

20/
|

 
 

  
 

 
 

vyčištění
vrtu

od
hrubých

nečistot,
osazení

pakrúmizkotlaká
injektáž

do
10

bar
(
spotřeba

1,3
I
látky/m2

půdorysné
ptochy

dodávka
injektážní

silikonové
mikroemužze.

Aplikce
ínjekta'žním

zařízením.

mels:
zdivo

:
(22,93+8,475)*2—2,6'2 „č.,

it".

  
 
 

-A<;;'-
“/„-

Mt.

oči“-13%.
 

 

27
3112711769300

etonových
htadkých

tloušťky
250

rnm,
charakteristická

pevnrostv
tlaku

fk
=
3,93

MPa,
součinitel

prostupu
tepla

U=0,637
W/m2.K

Zdivo
nosné

z
tvárnic

porob
 

 

 
atika

:
(22,93+8,225

5+22,43’0
4
 

 

 

 
2

CO

 
317944313R00

Dodání
a
osazení

válcovaných
nosníků

do
připravených

otvorů
výšky

přes
140

do
220

mm
 
 

   

 
 
 

 

bez
zazděn!

hlav,
s
nařezáním

nosníků
na

potřebný
rozměr

mč
101

odkaz
01

:O

5
230,

00
801—4  

rts
20/II

RTS
20/

|

 
 
 

  

 

           

 

131'
.4

É.

29
4173213153200

 
 

 
 

 

.ěřžŘďďšíí"Í*
“

„
Zelezobeton

ztužujícich
pásů

a
věncu

třidy
C

20/25

 
 
 

 

  

 

 

 
 
 

7,475*O,3*0
25"4

I

L
30i417351111R00

jaednénf
bočnic

ztužujicich
pásů

a
věnců

včetně
vzpěr

obě
strany.

zňzení
ř
m

g
92,71000

"j“
.

(22.93+a,475)*2 7475*4

|
313417351113Roo

;Bednénr
bočnic

ztužujícíoh
pásů

a
věnců

včetně
vzpěr

obě
strany.

odstraněni
;
m

;
17,44500

3;
.

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
29

:
17.44500

17.44500

(22,93+7,475)*2*0,5'0
5

   
15,20250

2,24250

 

 

  

1775
20m

fRTs
20/

!

 

 

62,81000
'

2990000

36
713,16i801-1

Ens
20m

iRTs
20/

|
|

 

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©
RTS,

a.s.

2180,63Š801-1
ins

20m
[RTS

20/
I
1

Stránka
4
z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

5:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

„ip
„

«0
fit“

  
  
 
 
 
 

 

   
  

 
 

 
 

 

 
 

32i417361821
R00

Vyztuz
ztuzujících

pásu
a
věnců

z
betonářsk

Včetně
distančních

prvků.

odhad
:
(22.93+7,475)*2*0.5*0,5*0.09

1,36823

411120030RAZ
Stropy

montované
z
panelů

stropních
železobetonových

vylehčených
předpjatých,

tloušťky
150

m2
194,33175

1’5""

mm,
včetně

dodávky

do
maltového

lože,
včetně

dodávky
dílce

(ztratné
započteno

ve
výši

1
%)

a
pň'padné

dobetonovánl',

22,
938475

19433175

FMP—%OOOOOORAA
šSchodišt'ové

stupně
stupeň

betonový
30

x
15

cm,
včetně

bednění,
na

přímém
schodišti

]
m

i
3.70000

„i

'
beton

stupňů
z
betonu

prostého
B

12,5,
bez

potěru,
se

zahlazením
povrchu,

bednění
stupňů

schody
u
vstupů

;
3
7

3,70000

Podhl
gag/figs?

“Staša
'

-
“

.
‘

'

35
416021121R00

Podhledy
na

kovově
konstrukci

opláštěné
deskami

sádrokartonovými
nosná

konstrukce
z
pmňlů

CD
5
přímým

uchycením
1x

deska,
tloušťky

12,5
mm,

Standard,
bez

izolace

s
úpravou

rohů.
koutů

a
hran

konstrukcipřebroušení
a
tmeleníspár,

podhledy:
30,98+16,85+13,61+31.05+31,35+19,11+2,81+8,75

15451000

36
416091082R00

Příplatky
k
podhledům

sádrokartonovým
příplatek

k
podhledu

sádrokartonovému
za

plochu
přes

m2
281000

2
do

5
m2

416091083R00
Příplatky

k
podhledům

sádrokartonovým
příplatek

k
podhledu

sádrokartonovému
za

plochu
přes

m2
8,75000

5
do

10
m2

 
 

 
 

3

(V)

287
610,99

AP-HSV
Vlastní

RTS
20/

]

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

4
939.50EAP-HSVths

20m
§RTs

zon
[
 

     

 

      

 
 

 

132
878

60
A

má“
20/

I

  

 
 

 

                 

 

646,30
801-1

rts
20/il

RTS
20/

I

 
 

3

h—

1
356,25

801-1
rts

20/II
.
RTS

20/1

 

 

 

 

     

 
 

    

584851111R00
8508

so
rts

20m
'

Podkiaduzeštěrkodrti
s
rozprostřenlm

a
zhutněnírn

frakce
0-63

mm,
tloušťka

po
zhutnění

150

mm skladba
P03

:
(23,o+1o,o*2)*(1,5o,4)

47.30000

564952111R00
Podklad

nebo
kryt

z
mechanicky

zpevněného
kameniva

(MZK)
tloušťka

po
zhutnění

150
mm

m2
47,30000

RTS
20/

l

 
 

 

 

3

CD

10
879,00

822—1
rts

20/Ii
RTS

20!
I

 

 

 

s
rozprostřením

a
zhutněním

Odkaz
na

mn.
poiožky

pořadí
38

:
47.30000

47.30000

40
565161111RT3

Podklad
z
kameniva

obaleněho
asfaítem

ACP
16+

až
ACP

22+,
v
pruhu

šířky
do

3
m,

tfidy
1,

m2
47,30000

tloušťka
po

zhutnění
80
mm

 

35
948.00

822—1
rts

20/ll
RTS

20/
I

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
3,
©

RTS,
a.s.

Stránka
5
z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

592006
Rekonstrukce

objektu
na

p.č.
2099,

k.ú.
Radvanice

 

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

s
rozprostřením

a
zhutněmm

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
38

:
47,

30000
 

   

 

  

„rm
*ff'řěíž

"M
a*íšžffů'ič'ii

'7“,
*mur'řmkžc

 

.v
L<>«

„

      

47.30000

qwtšjíšg'
E..;s

35’!
“&'$-?i?

“ží
 

4

v—

573231
1
1OR00

 
ostfik

živičný
spojovací

bez
posypu

kamenivem
z
emulze,

v
množství

od
0,3

d

       

 
 

 

 

 
Odkaz

na
mn.

položky
pořadí

38
:
47,30000

    

 

 

 
4

N

 577131211RT3
Beton

asfaltový
s
rozprostřením

a
zh
uměním

v
pruhu

šířky
do

3
m,
ACO

8
nebo

ACO
11

nebo
m2

ACO
16,

tloušťky
40

mm,
plochy

do
200

m2
 

 
 

 

    

17
974.00

822-1
rts

20/ll

 
 

 
Odkaz

na
mn.

položky
pořadí

38
147,30000

 

RTS
20/

]

 
 

  l44íÍílš'ťíií;

43‘612451121R00

    

"
'?

.'"—
51¢?

“
x;,

;,
=

_-
-=“—;

av..:
u,>.r_;ťA—;r-_\-_<;,_;(_.

;—
'

"2:11
áwfofťťfřf

vnitmlfzméář“

_Jq',

 

 

 

„věže.
„uncy—

_:
»»

»
„„___

*
“ff—4:

na:,djáúqažm

     
 

 

612472181R00

ŠOmítky
vnitřního

zdiva
cementové

hladké

v
podlaží

i
ve

schodišti,
zdiva

cihelného,
kamenného,

smíšeného
nebo

betonového

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
153

:
12,4?800

!Omítka
stěn,

míchané
jádro,

štuk
ze

suché
směsi

jádro
míchané,

Štuk
ze

suché
směsi

?
m2

;

postřik
ajáclro

míchané
zpísku,

cementu
a
hydrátu,

štuk
z
pytlované

suché
směsí

mč
101

:
(4,215+7,475)*2*3,3

—l,25*1,99+5158*0,2—2,585*2,035+6,655*0,4-1,375'l,33+4,035*0,4—1,33*1 mč
102

:
(4.105+4,105)*2*3.3

-1,25*1,99 mč
103

:
(4,105+3,22)*2*3_.3

-0,8*1,945+5.1*0,2-1
3191,4654]

mé104;{4,165+7,475)*2*3,3 —0,8*1„945-1,95*i,39+4,73*0,4—0,9*2,05+5,235'0,4 mč
105

:
(4,13+7,475)*2*3,3

—1,98*2.0+5,98*0,35—2,B*2,19+?,195*0,4 mč
106

:
(4,195+5,2n*2—3,3

—1
,98*2,0—0,8*2,0-0,6“1,9854,33*0,69+2,53*0,4-0.8'1

.945+4,96*0.4

mč
107

:
(1,615+1,8)*2*(3.3—2.0)

,33+5,32"0,4

96‘2r265+6,945"0
,4

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
a.s.

          

 

12,47800

 

422,01965

 

185
688,65Ě801-1

ins
20m

;R'rs
20/

|
]
 

77,15400 6,82563 54,18500 2.48750 48.34500 —1
.85888

76,82400 -2,12550 76159300 4,682.00 62.07300 -6,22870 8,87900

Stránka
6
z
26

 



Poiožkový
soupis

prací
a
dodávek

 

8:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

O:
01

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

        

.....
459..

..
a

“g;—m:"

mčTos
(4.065

2.0

 

 

 

 

&:

ešení

s
rámy

&
zámbněmi,

zábradlí,
předmětů

oplechování
apod

nástňkem
plastických

(íepřvých)
maltovin

1,31*o,ss5
'
0.87115

1,950.39
2.71050

1.31*1,465
1,91915

1,375*1,33
1,82875

1,33*1,33
1,76890

1,33*0.ee
0,91770

0,9*2,2es
2.03850

0,92
05

1.84500

001.945
1,55600

2.715224
'

6,08160

2.385*1,985
4.73423

|
46§622412301R00

gNétér
vnějších

omítek
stěn

podkladní,
savých

podkladů,
s[ožitost

1-2,
1
x
nátěr

]
m2

g
154,44950

vč
106

odměřeno
z
DWG

:
83.89+29.93+39.26+5.2195,3

180,71950

odpočet
výpiní

otvorů
:
26,2?

'
26.27000

Začátek
provozního

součtu

1,31*0,665
087115

1,954.39
2.71050

1.31’1,465
1.94915

1,375*1„33
182875

1
.33*1,33

176590

1
,33*0,69

0,91770

 

 

    
 

 
 
 

 

 

8494,72§801-1
grtszom

gaTszo/T]

 

Zpracováno
programem

BUfLDpower
8.
©

RTS,
a.s.

Stránka
7
z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
po.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

O:
01

 

 
 

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 
 
 

 

 

 

   
 

2,03850 1
54500

1
,55600

somos 433423

0,8'1,945 2,71
5224

2.3851985

Konec
provozního

součtu

 ]
47%622300131R00

 

 
ĚPřiprava

podkladu
vyrovnani

podkladu
tmelem

tl,
do

5
mm,

včetně
dodávky

materiálu
;
m2

!
18

533,94ž801-í
 

ins
20m

{ms
20/

I
]
 

 

Odkaz
na

mn,
položky

pořadí
46

:
154,44950

154,44950
 |_48f622311512Roo

 

  

1
2,72000

šZatepiení
suterénu

extrudovaným
polysterenem,

tloušťky
100

mm
Š
m2

Š
11

702,40i801-1
;rts

20m
jRTs

20/
|

]
 

nanesení
íepiciho

tmelu
na

izolační
desky,

nalepení
desek

a
zajištění

talířovýmí
hmoždinkami

(6
ks/m2),

Bez
povrchové

úpravy
desek.

úprava
svisle

konstrukce
pod

úr.
terénu

;
42,4*0,3

12,72000

 

 

49
622311522RV1  

 

Zateplení
soklu

extrudovaným
polystyrenem.

tloušťky
100

mm,
zakončené

stěrkou
s
výztužnou

tkaninou

m2
13,70850

15
764,78

801—1

 

 
 

 
 

rts
20/II

 

RTS
20/

]

 
 
 

 

 

nanesení
lepicího

tmelu
na

izolační
desky,

nalepení
desek,

zajištění
talířovými

hmoždinkami
(6

kslm2),
přebroušení

desek,
natažení

stěrky,
vtlačeni

výztužné
tkaniny,

přehlazení
stěrky.

Další
vrstvy

podle
popisu

položky.
Včetně

rohových
lišt

na
hranách

budov.

Potožka
neobsahuje

kontaktní
nátěr

a
povrchovou

úpravu
omítkou.

Součinitel
tepelné

vodivosti
izolantu

je
0,036

W/mK.

vč
106

:

[8,575+23,1
3+8,675+5,31

5)'0,3
13,70850

 

 

5

C)

62243211
2R00

 
 

Omítky
vnější

stěn
z
umělého

kamene
v
přírodní

barvě
drtí

dekorativní
střednězmné,

akrylátové
m2

13,70850
;.

'
10

829,72
801-1

 
 

 
 

Its
20]”

 

RTS
20/

l

 
 
 

 

 

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí—49
:
13,70850

13,70850

 

 |
51

Ě622311016ROO
45.7.4500,

11
207,53f801-1

iris
20m

ŠRTS
19/1

!
 

žProfilyzakládací
hliníkové,

pro
izolaci

tí.160
mm

;
m

E

 

 

8,635*2+23,25+5,225
45,

74500

 

 

52
62231

1235RT5

 
 

147,63900
214

076,55
801—1

 

Zateplení
fasády

,
prodyšným

expandovaným
polystyrénem,

tloušťky
160

mm,
kontaktní

nátěr
a

m2

silikátová
omítka,

škrábana,
zrnitost

2
mm

“

rts
20/ll

RTS
20/

]

 

 
 

 
 
 

nanesení
lepiciho

tmelu
na

izolační
desky,

nalepení
desek,

zajištění
talířovými

hmoždinkami
(6

ks/m2).
přebroušení

desek
EPS,

nebo
kašírování

u

minerálních
desek,

natažení
stěrky,

vtlačení
výztužné

tkaniny,
přehlazení

stěrky.
Další

vrstvy
podle

popisu
položky.

Zpracováno
programem

BUILDpovver
8,

©
RTS,

a.s.

 
 

 

Stránka
8
z
26



Položkový
soupis

prací
a'dodávek

8:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

O:
01

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

\
4

'
„*

rm
cm;"-

V“;
Š

gag“

.
„

&%

okáč;
„

 

  

\;četne
rohových

lišt
na

hranách
budov.

vč
106

odměřeno
z
DWG

:
85,18+30,49+40,8+5,375*5,3

184,95T50

odpočet
soklu

:

Odkaz
na
mo

položky
pořadí

49
:
13,70850*-1

—13,70850

odpočet
výplní

otvorů
:
23,61

21161000

Začátek
provozního

součtu

1,31'0565
0,87115

1,95’1,39
2.71050

1,31*1,465
1,91915

1.379133
182875

1.33‘1
„33

-
1,76890

1,33‘0,89
0.91778

0.9%
,965

1.76850

0,9‘1,75
£57500

0,8”1,645
1531600

2,6*1,89
4,91400

2,385'1685
4,03

873

Konec
provozního

součtu

53
622319732RV1

Zateplení
fasády

,
minerálními

deskami
s
kolmým

vláknem,
tloušťky

100
mm,

zakončené
m2

10,50000

stěrkou
s
výztužnou

tkaninou,

nanesení
lepicího

tmelu
na

izolační
desky,

nalepení
desek,

zajištěnítalfřovými
hmoždinkami

(6
ksfmZ),

přebroušenl
desek

EPS,
nebo

kašírování
u

minerálních
desek,

nataženístěrky,
vllačení

výztužné
tkaniny,

přehlazení
stěrky.

Dalšívrstvy
podle

popisu
položky.

Včetně
rohových

lišt
na

hranách
budov.

Položka
neobsahuje

kontaktní
nátěr

a
povrchovou

úpravu
omítkou.

retenční
nádrž:

10,5
10,50000

|
54i622311150RV1

gPovrchové
úprava

ostění
zateplovacího

systému
,
stěrka

s
výztužnou

tkaninou
.

!
m2

%
7548004

okenní
a
rohové

lišty,
výztužné

stěrka.
Povrchová

úprava
cile

popisu
položky.

Položka
obsahuje

okenní
a

rohove“
listy

&
výztužnou

stěrka.

 

 

 

 

 

 

14
595,00

Sůl-'!
rts

20/II
RTS

20H

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

9
86592;:301-1

;ris
20m

lnrs
zon—|

 

 

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©
RTS,

a.s.
Stránka

9
z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

 
8:

592006
Rekonstrukce

objektu
na

p.č.
2099,

k.ú.
Radvanice

  

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 
47.8“0,

1
6

„
W

7,64800
Začátek

provozního
součtu

1,31+0,865*2

21541300
T,95+1,39’2

433000
1.31+t,465*2

4.24000
13751433”?

4,03
500

1,334—1
,33*2

3.
99000

1334-059?

2571000
0,914,965?

4,83000
0.9+?

.752

4040000
O,8+T

,545’2

4,09000
2,6+1,89'2

6
,
38000

2.38544
,885‘2

5,75500
Konec

provozního
součtu

 

 

 

 
5

5
968,33

801-1
rts

20/IÍ

LD

602015191
R00

Omítka
stěn

z
hotových

směsí
Doptňkové

práce
pro

omítky
stěn

2
hotových

směsí
podkladní

nátěr
pod

tenkovrstvá
omítky

 
 

 
 

 
 

 
RTS

20/
I

 
 
 

 

 

po
jednotlivých

vrstvách

Odkaz
na

mn,
položky

pořadí
52

:
14?,63900

-
147,63900

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
53

:
10,50000

10,50000
Odkaz

na
mn.

poiožky
pořadí

54
:
7,64800

7,64800

 

63
993,7sgso1—1

frts
20m

[RTS
20/1

]
 

L55§502021177RT2
§Omftka

stěn
z
hotových

smést
vrchní

tenkovrstvá,
minerální,

škrábana,
zrnitost

2,0
mm.

{
16573700

po
jednotiívých

vrstvách
“

Pastovítá
tenkovrstvá

omítka
Škrabané

struktury
s
fotokataiytíckým

efektem.
Míneráiní,

vysoce
paropropustná,

zvláště
odoiná

vůči
znečištění,

použita—may
exteriéru.

Unikátní
receptura

s
fotokatatytickým

efektem
zvyšuje

ochranu
fasády

před
bioiogickým

znečíetěntm.
Odkaz

na
mn.

položky
pořadí

55
:
16538700

165,78700
]

57§622311563R00
ŠZatepIení

parapetu
extrudovaným

poiystyrénem=
tloušťky

30
mm

Ě
m2

;
1,40000'

 
 

1
e1o,oo§801-1

Ens
20m

nanesení
iepícího

tmelu
na

izolační
desky,

nalepení
desek,

natažení
stěrky,

vtlačení
výztužné

tkaniny
a
přehiazenf

stěrky.
Včetně

parapetních
lišt.

;RTS
zau—|

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS,
a.s.

Stránka
10

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

3:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

Liifil‘fié'xhv»

"‘i
 

 
   ] 58i622311113R00

gprofily
dílatačnlrohovév

5,3+4,5

 
 

2
410.80g801-T

9.80000
 |
5952471

931
R00

šNátěry
a

nástřiky
vnějších

stěn
a

pílrru
příplatek

za
vícebarevné

provádění

lrl's
20l||

jRTs
ZOH—|

 

 

!
m2

5
WS,-49550

987,23Ě801w1
lrts

20m
jRTs

20/l
|
 

maltovinová
úprava

na
rovném

povrchu
vnějších

stěn,
plastická,

tenkovrstvá,
jednobarevná,

s
nejnutnějším

obroušením
podkladu

(pemzou)
a
oprášením,

s
penetraci,

z
lešení,

bez
zakrývám

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí55
:
165,78700

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
50:

13.70850

165,78700

13,70
850
 [

603622471931R02
Příplatek

za
sytost

barev
(příplatkové

skupiny
barev)

Odkaz
na

mn.
potožky

pořadí
55

:
165,78700

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
50:

13,70850

 

;
m2

g
179,49550?’

.
1005175;

 

EVIastnl
;mdiv

j
 

 

165,78700

13,70
850
 [

61:625990000R00
;Obklad

vnějších
konstrukcí

polystyrenem
tloušťky

50
mm

prováděný
současně

s
betonováním

(vložený
do

bednění
stěn

nebo
dna),

(22.93+3.475*2r0,55

 

21.93400
4
935.15§801-1

  

21
,93400
 [

62:622904112R01
EOČiŠtění

zd
iva

0d
nesoudružných

částic

jrts
20m

[ms
20/

I
|

 

;
m2

]
49,85000

 

3
090,70š

 

úprava
svislé

konstrukce
pod

úr.
terénu

:

(22,93+8,475"2)"1.25

fVIastní
.jRTs

20/1
|
 

 

49.35000
 |

63§602013121R00
ŽOmítka

stěn
z
hotových

směsí
vrstva

podkladní,
sanační,

,
tloušťka

vrstvy
10

mm.
 

16
949,00Š801—1

 

po
jednotlivých

vrstvách

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí52
:

   

85000

 

 

{as
20m

[RTS
20”

|
 

 

49.85000

 
 

 

 

    

 

   

“alan
mama“
 

 

‘Nasyp
pod

podlahy
z
kameniva—b

bez
určení

tloušťky

  

 
 

 

 

 

    

za
 

m3

 
 

 
 

pod
mazaníny

a
dlažby,

popř.
na

plochých
střechách,

vodorovný
nebo

ve
spádu,

s
udusáním

a
urovnáním

povrchu,

střecha
:
1,8

 

 

{firs
20/

'1

 

 

1
,80000
 |

65358333664R
[kamenivo

přírodní
těžené

frakce
8,0

až
16,0

mm;
třída

prané,
kačírek

 

 
i ;
m3

;
1,80000
 

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
64

:
1,80000

Zpracováno
programem

BUILDpower
8.

©
RTS,

as.

1
656,00jSPCM

Eris
zam

jRTs
20/r

|
 

 

1,80000

Stránka
11

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

8:
592006

 

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 

 

 
 

 

 

  

©,;
VTČŽŘy

     

<%
 
d

 
 

 

 

632921911R00

  
onových

betonových
kladených

do
písku

se
m2

zalitím
spár

na
celou

výšku
cementovou

maltou
pro

spárování

o
tloušťce

dlaždic
40
mm

 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

vodorovná
nebo

ve
spádu

do
15°

od
vodorovné

roviny

Včetně
dodávky

dlaždic.

okapový
chodník

skladba
P01

:
43,0*0,4

17,20000

 

[
67E631571003V09

!Násyp
ze

SD
fr..

16-32
mm

Položka
je

určena
pro

násyp
pod

dlažby
s
udusánžm

a
urovnáním

povrchu.

okapový
chodník

skladba
P01

:
43,0*0,4*0,1

;
m3

g
3010,00}

 

fVlastni
llndrv

j

 

68
6324510241200

Vyrovnávací
potěr

2
cementové

malty
v
pásu

o
průměrné

(střean
tloušťce

od
40

do
50
mm

m2
10

945,80
801—1

 

 
 

 
 

 
 

 

rts
20/ll

RTS
20/

!

 
 

 
 

na
zdivu

jako
podklad

např.
pod

izolací,
na

parapetech
z
prefabrikovaných

dílců,
pod

oplechování
apod.,

vodorovný
nebo

vě
spádu

do
15",

hlazený

dřevěným
hladítkem,

zdivo
pod

panely
:
(22.93+7,475)“2*0,5

30,40500

 

|
691632411104R01

nyspraveni
betonových

podlah

vč104
odkaz

;
m2

;
13339000335:

 

 

 

lVIastní
fRTS

20/I

 

 

W”?

  

 

 

    

 

542944121er
»
2020.00

“801-4
  

 
 
 

RTS
20/

|

gm“-

" E
o
N

., %

 

 
lisované

nebo
z
úhelníků

s
vybetonováním

prahu,
z
pomocného

pracovního
lešenr

o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatizeni
do

1,5
kPa,

včetně
dodávky

zárubně VČ104
odkaz

04
:

’1
1,00000
 

 

7

T.

642944121RU4
Ocelové

zárubně
osazované

dodatečně
šířky

800
mm,

výšky
1970

mm,
hloubky

160
mm

kus
2,00000'

 

6
200,00

801-4

 
 

 
 

 
 

 

rts
20ll|

RTS
20/

I

 
  

 
 
 

lisované
nebo

z
úhelníků

s
vybetonováním

prahu,
:
pomocného

pracovniho
lešení

o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatíženi
do

1,5
kPa,

včetně
dodávky

zárubně vč
104

odkaz
04

:
2

2.00000
 

 

72
642944221RU2

Ocelové
zárubně

osazované
dodatečně

šířky
1250

mm
,
výšky

1970
mm,

hloubky
160

mm
kus

3
950,00

801-4

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

rts
20/ll

RTS
20/

!

 
 

 
 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
a.s.

Stránka
12

z
28



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

8:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

O:
01

Rekonstrukce
objektu

nap.č.
2099,

k.ú.
Radvanice

 
 

 

  
 

 

 

     
 

                    
    

 
 
 

   

ované
nebo

z
uhelnlků

s
vybetonova'

záfubně vč4104
odkaz

04
: 1

601%
dei

_

[Dešťová
kanalizace

včetně
napojení

střešních
svodů

TZ
-
provedení

nové
dešťové

kanalizace
kolem

objektu
145,0

74
899000101RAO

Nadzemní
kruhová

samonosná
nádrž

o
objemu

3000
l
Průměr

183
cm,

výška
135

cm,
poklop

průměr
40

cm,
dodávka,

montáž,
napojení

na
kanalizaci

vč
106

odkaz
16

'
1

„.
«
M

.
--g,

.5-
»
>:

_
„

Doplnulicrprac
gm;

,
.

.
.

75
916561111R00

Osazení
záhonového

obrubníku
betonového

do
lože

z
betonu

prostého
C

12/15,
s
bočm

opěrou
z

betonu
prostého

se
zřízením

lože
z
betonu

prostého
C

12/15
tl.

80-100
mm

24,0+9,0*2
42,

00000

76§5021Y331R
gobrubm’k

zahradní
materiál

beton;
I
=

1000,!)
mm;

š
=
50,0

mm;
h
=
200,0

mm;
barva

šedá
;

kus
;

42,42000

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
75:

42,
00000‘1,01

42,42000

 

m
prahu,

z
pomocného

praoovnlho
lešení

o
vý'ce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatízem
do

15
kPa,

včetně
d0dévkyw

 

 

     

„tak
i
0530031,,

68
400,003

  

 

 

8%1010101RA1
Nesmí

lRTs
20/1
 

 

 

 

22
600,00

Vlastm'
Indiv

 

 

 

  

 

 

 

 

r820)”
Rts

20/
I

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

3478,4435P0M
;ns

20m
gRTs

20/1
]

        

 

 

             

 

    

 

  

 

      

řky
od

0,80
do

1,00
m.

Výšky
d0

 

9419410311200
Montáž

lesem
Iehkého

pracovního
řadového

s
podlaham

šír
10
m

13
205,00

 

Famos

 
 

 
 

 
 
 

 

včetně
kotvení

Včetně
kotvení

lešení.

(25,0+9.5+10,5+6,1)'4,0
204,40000

941941191R00
Montáž

lešení
lehkého

pracovního
řadového

s
podlahaml

příplatek
za

každý
další

i
započatý

m2
204400001

měsíc
použítí

lešení

šířky
šířky

od
0,80

do
100

m
a
výšky

do
10
m

včetně
kotvení

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
?7.

'
204

40000
204,40000

I
79§941941831

R00
[Demontáž

lešení
lehkého

řadového
s
podlahamiš

sířky
od

0,8
do

1
m,

výšky
do

10
m

%
m2

9
204,40000'

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
7?

:
204,40000

204,40000

 
 

7

6
540,80

800—3
rts

20lll
RTS

20]
|

a)

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

10
628,80ž800—3

;rts
20m

[RTS
20/1

|
 

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
a.s.

Stránka
13

z
26



Položkový
soupis

(prací
a
dodávek

S:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 
   

 
 
 

 

 
 

     
 

 
 

 
Lešení

lehke
pracovni

pomocné
pomoci-ie,

o
vysce

lešeňove
podlahy

přes
1,2

do
1

,9
m

podhledy
30

,98+16
,85+13.6I1+31

.05+31
35+1911+2

81-1-8
75

051061133
€[flfi‘ls

81
Ž931961116T12

iVložky
do

dilatačních
spár,

polystyren
Polystyren

tl
120mm

„

(22,93-5.065)“1
,1

19,65150

82
952901111

R00
Vyčištění

budov
a

ostatních
objektů

budov
bytové

nebo
občanské

výstavby
-
zametení

a
umytí

m2
134,73375

podlah,
dlažeb,

obkladů,
schodů

v
místnostech,

chodbách
a
schodiétich,

vyčištění
a
umyti

oken,

dveří
s
rámy,

zárubněmi,
umytí

a
vyčištění

jiných
zasklených

a
natí

raných
ploch

a
zeř'zovacích

předmětů
před

předáním
do

užívání
světlá

výška
podlaží

do
4
m

 
 

 

                  
     

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

11
587,10

801—1
rts

20/II
RTS

20/I

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

23,25*5,795

|_
83E9500101

;Zpétná
montáž

větrací
mnžky

kus
;

vč
106

odkaz
11

:2
2,00000cA

]
s4§9500102

]Montáž
tabulky

kus
2,00000

vč
106

odkaz
06

:
2

_
200000

|
839500103

ŠMonta'ž
nových

dvířek
HUP

;
kus

2,00000

vč106
odkaz

07:
2

2,00000

.
ďštáú

”in.
»

_
-

86
962032231R00

Bourání
zdiva

nadzákladového
z
olheí

pálených
nebo

Vápenopiskových,
na

maltu
vápenou

nebo
m3

vápenocementovou nebo
vybourání

otvorů
průřezové

plochy
přes

4
m2

ve
zdivu

nadzákladovém,
včetně

pomocného
lešení

o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5

kPa
(150

kglm2)

vč
102,

103
odkaz

04
-
atika

odměřeno
:
DWG

:6.83
683000

962032631R00
Bourání

zdiva
nadzákíadového

komínového
z
jakýchkoliv

cihel
pálených,

šamotových
nebo

m3
1
,39995

vápencpískových
nad

střechou,
na

maltu
vápenou

nebo
vápenocementovou

nebo
vybourání

otvorů
průřezové

plochy
přeS

4
m2

ve
zdivu

nadzákladovém
včetně

pomocného
lešení

0
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5

kPa
(150

kg/mZ)

střecha
:
O,45*O,45*1,0"2

0.40500

mč10410,87*0,45*3,3
0,99495

 

530,00]
lwastní

ílndiv
I
 

 

Mm
220,00;

gvrastm'
írndiv

“|
 

 

1
700,00;

gwastni
§Indiv

|
 

 

 

 

      

 

   

 

5
373,130

801—3

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

8

r...

1
469,95

801-3
rts

20/II
RTS

20/1

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
3,

©
RTS,

a.s.
Stránka

14
z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

8:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
pf).

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 
 

   
 

 

 

 
3,70000
 

 

schody
u
vstupů

:
3,7

3,70000
 |

89Ě968061112R00
ŠVývěšení

nebo
zavěšení

dřevěných
křídel

oken,
plochy

do
1,5

m2

oken,
dveří

a
vrat,

s
uložením

a
opětovným

zavěšením
po

provedení
stavebních

změn,

kus

 |
90§968061126R00

šVyvešení
nebo

zavěšení
dřevěných

křídel
dveří,

plochy
přes

2
m2

oken.
dveří

a
vrat,

s
uložením

a
opětovným

zavěšením
po

provedení
stavebních

změn,

kus

«an.»

 

 [
91§968061135R00

ŽVyvěšení
nebo

zavěšení
dřevěných

křídel
vrat,

plochy
do

4
m2

oken,
dveří

a
vrat,

s
uložením

a
opětovným

zavěšením
po

provedení
stavebních

změn,

kus

 

 ]
92

š968062354R00
ŠVybourání

dřevěných
rámů

oken
dvojitých

nebo
zdvojených,

plochy
do

1
m2

včetně
pomocného

lešení
o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

(150
kg/m2),

1,31*0,665

m2

 

 

 
Q

  

 

   

 
2664,00

801—3
 

 

 

 

 

51,005801—3
lrts

20m
§RTS

20/
I

|
  

29,002801-3
Š'ÍS

zam
;RTS

201
|

|
 

 

172,00Í801-3
ins

20m
gRTs

20/I
|
  

383,31
gsm-3

!rts
20m

[RTs
zon

|
 

 

 |
931968062355ROG

šVybouránl
dřevěných

rámů
oken

dvojitých
nebo

zdvojených,
plochy

do
2
m2

včetně
pomocného

lešení
o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

(150
kg/m2),

1
,31

‘1
,465

m2

 

1,91915

 I
94E968062356R00

|
95§968062455R00

ijbouréni
dřevěných

rámů
oken

dvojitých
nebo

zdvojených,
plochy

do
4
m2

včetně
pomocného

lešení
o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

(150
kg/m2),

1,95“;
,39

ŠVybourání
dřevěných

rámů
dveřních

zárubní,
plochy

přes
2
m2

včetně
pomocného

lešení
o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

(150
kgl'm2),

0,9*2,265

m2 m2

2,71050 2,71050 2,03850 2,03850
 |

seieeeoszsssRoo
lVybourání

dřevěných
rámů

vrat,
plochy

do
5
m2

včetně
pomocného

lešení
o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zat'ž
í
do

1,5
kPa

(150
kgim2),

2,385*1,985

m2
4,73423 4,73423

 |
973968071112R00

]
981968071125R00

íVyvě—šení
nebo

zavěšení
kovových

křídel
oken,

plochy
do

1,5
m2

5
případným

uložením
a
opětovným

zavěšením
po

provedení
stavebních

změn,

ÍVyvěŠení
nebo

zavěšení
kovových

křídel
dveří,

plochy
do

2
m2

s
případným

uložením
a
opětovným

zavěšením
po

provedení
stavebních

změn,

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS',
a.s.

......

kus kus

3,00000 1,00000
;.

.-

527,77gao1-3
lrte

20m
§RTS

20/
I

|
  

569,21E801-3
hts

20m
[ms

201
|
J
 

  

 

 

448,47Š801—3
ins

20/II
;RTs

20H
|

 

 

823,76Ě801—3
Ěrts

20m
[RTS

201
|

|
 

 

seoořsm-a
lrc

20m
;RTS

20/
I

|
 

 

 

 

32,00l301-3
irts

20/ll
ŽRTS

20l|
I
 

Stránka
15

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

5:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

O:
01

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

(Ře

 

  
 

řídel
vrat,

plo

      

 

220,00
 

 

s
případným

utožením
a
opětovným

zavěšením
po

provedení
stavebních

změn,

 

 

 

100
968072354R00

Vybourání
a
vyjmuti

kovových
rámů

a
rolet

rámů,
včetně

pomocného
lešení

o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

(150
lag/m2)

okenních
zdvojených,

plochy
do

1
m2

 

 

596,51
801-3

 

1,33‘0,69

rts
20/“

RTS
20/

|

 

 

0,91770
 

101
968072355R00

Vybourání
a
vyjmutí

kovových
rámů

&
rolet

rámů,
včetně

pomocného
lešení

o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

(150
kg/m2)

okenních
zdvojených.

plochy
do

2
m2

m2

 

3,59765

 

1
511.01

8016

 

1,375*1,33+1,33’1,33

rts
20/ÍI

RTS
20/

I

 

 

102
968072455R00

Vybourání
a
vyjmutí

kovových
rámů

a
rolet

rámů,
včetně

pomocného
lešení

o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

(150
kglm2)

dveřních
zárubní,

plochy
do

2
m2

m2

 

700,20
801-3

 

0,8‘1,945

rts
20/"

RTS
20/

I

 

 

1
03

968072559R00   
Vybourání

a
vyjm

utí
kovových

rámů
a

rolet
rámů,

včetně
pomocného

lešení
o
výšce

podlahy
clo

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

(150
kgím2)

vrat,
plochy

přes
5
m2

 
 m2

 
 

948,73
801-3  

 

 

2,715*2,24

rts
20/11  

RTS
20/

I

 
 

6,08160
 |
104E968072885T00

|
105§968083021R00

§Vybourénf
mříží

1,4*0,7'2+2
O*1

4+1
4*1,5+1,4*1

4*2
i-

v
;

>

iVybourání
plastových

výplní
otvorů

plných
dveří,

do
2
m2

m2 m2

 

10,78000
2
005,08;

ŠVlastní
šlndiv
 

10,78000

 

1,84500
'

405,90E801~3
 

0,9*2,05

[us
20111

IRTS
20/

I
 

1
,84500
 ]
106š968095002R00

;Vybourání
vnitřních

parapetů
dřevěných,

šířky
do

50
cm,
 

8,60500
387,23Š801—3

 

1,31+1,95+1,31+1,375+1,33"2

'rts
20/Il

iRTS
20/I
 

 

8,60500
 

107
973031325R00

Vysekání
v
cihelném

zdivu
výklenků

a
kapes

kapes
na

jakoukoliv
maltu

vápennou
nebo

vápenooementovou,
plochy

do
0,1

m2,
hloubky

do
300

mm

kus

 

2,00000'
560,00

801
-3

115
20/ÍI

RTS
20/

]

 

 

Včetně
pomocného

lešení
o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

(150
kg/mZ)

mč
101

odkaz
01

:2

 

2,00000

 

 

108
978013191R00  

  
 

Otlučení
omítek

vápenných
nebo

vápenooementových
vnitřních

s
vyškrabáním

spár,
s
očištěním

zdiva
stěn,

v
rozsahu

do
100

%
  

  
m2

371,12615“

  
25

236.58
801—3

 

  
 

Zpracováno
programem

BUlLDpower
8,
©

RTS,
a.s.

rts
20/ll

  
RTS

20/
]

  
 

 

Stránka
16

z
26

   



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

S:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

O:
01

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice
 
 

 

 
  

 

 

 

 
panáka

-.
..

.
..

_
mč

101
;
(4,215+7,475)*2’3,485

81
147930

-1,25*1,99+5,58*0.2-2,585'2,035+6,655*0,3-1.375'1
,33+4,035*0,3-1,33*1,33+5,32*0,3

—5,42663

mč
102

:
(4,105+4,105)’2*3,085

50,6557!)

—1
,25'1

,99
2,48750

mč
103

:
(4,105+3,22)’2"3,18

46,58700

-0,8*1,945+5,1
‘02-1

,315'“!
,465-0,96’2,265+6,945'0,3

-2.55338

mč
104

:
(4,165+7,475)"2*3,245

75.54360

—0,
8'1

,945-1,95’1,39+4,73*0.30,9'2,05+5,235"0,3
-3,12200

mč
105

:
(4,13+7,475)*2*2,91

67,54110

—1,98‘2,0+5,98’0,35—2,6’2,19+7,195‘0,3
-5,40250

mč
106

:
(4,195+5,21)*2*2,48

46,64880

—1,98*2_0-O,8*2„0—0.6"1„985-1,33*0,69+2,53*0.3—0,8*1
,945+4,96’0,3

-6,97770

mč
108

:
(4,065+2,085)*2"2,465

30,31950

-0,8*2,0-1,31‘0,665+2,64‘0,3
-1
,67915

109
978015291R00

OtJučenI
omítek

vápenných
nebo

vápenocementových
vnějších

s
vyškrabáním

spár,
s
očištěním

m2
142,04950

zdiva

1.
až

4.
stupni

složitosti,
v
rozsahu

do
100

%

vč
103

odměřeno
z
DWG

:
83,89+29,93+39,26+5,215*5,3

180,71950

odpočet
obkladů

:
-1

2.4
—12,40000

odpočet
výplní

otvorů
:
26,27

.
2627000

Začátek
provozního

součtu

1,31*0,665
0,87115

1,95*1,39
“

2.71050

1,31‘1,465
1,91915

1
,3755'133

1.82875

1,33*1,33
1.76890

1
,33"0,69

0.91770

O,9*2,265
2,03850

 

    

 

 

9
659,37

801-3
rts

20/II
RTS

20/
!

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,

©
RTS,

a.s.
Stránka

17
z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

8:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

O:
01

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
  

0,9205 0,8*1.945
155600

2313224
6,0816%)

203854.985
4,73423

Konec
provozního

součtu

110
978059531

R00
Odsekání

a
odebrání

obkladů
stěn

z
obkládaóek

vnitřních
z
jakýchkoliv

materiálů,
plochy

přes
2

m2

m2 včetně
otlučení

podkladní
omítky

až
na

zdivo,

mč
107

:
(1,615+1,8)‘2*2,015-0,6*1.985

111
978059631R00

Odsekání
a
odebrání

obkladů
stěn

z
obkladaček

vn
“]Ších

:
jakýchkoliv

materiálů,
plochy

přes
2

m2

m2 včetně
otluóení

podkladní
omítky

až
na

zdivo,

vč
103

odměřeno
z
DWG:

12,4
12.40000

i
112§9500101

lOdstranéni
dvířek

HUP
;

kus
j

vč
103

odkaz
0?

:
2

2.
00000

|
„339500102

lcdstranění
mřížek

;
kus

g

vč
103

odkaz
08

;
5

5,00000

|
1143:9600103

gDemontáž
tabulky

!
kus

;
2,00000

vč
103

odkaz
10

:
2

2.00000

]
115§950900030RA1

inemoníáž
konstrukce

střechy
včetně

krytiny,
bednění,

příslušenství
a
podhledu

i
m2

g
19433175

vč
102,

103
odkaz

04
:

.

kompletní
odstranění

střechy
v"

mé
příslušenství

;
22,93‘8.475

194,33175

Sia.
1

"
"řgěíšůiř

“*
“

Wo
„.

*
'

'
*

'
“

“
“

i
116

999281105R0
Přesun

hrnot
pro

lopravy
a
udížbu

objektů
pro

opravy
a
údržbu

dosavadních
objektů

včetně

vnějších
plášťů

výšky
do

6
m.

oborů
801,

803,
811

a
812

Hmotnosti
z
položek

5
pořadovými

čísly:
:

 
 

'!
508,57

801-3
rts

20/“
RTS

20/
|

 

 

 

 

’1
674,00

801-3
rts

20/[l
RTS

20/
I

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

  

284,00;
fVlastnl

glndív
]

 

 

 

130,00]
§VIas1ni

[tndív
[
 

 

 
 

48

  

00}
ĚVlastní

pndív
i

 

115
527,39;

]wastní
líndív

[
 

 

 

 

     

 

   

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

Zpracováno
programem

BUlLDpower
3,
©

RTS,
a.s.

Stránka
18

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

8:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

209
,
k.ú.

Radvanice

  

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

chl
';

C:,)z...
„_

*,
3F"

~%"1

 

 
 
 

 
 

5,16,“!8,19,20212223,2526,27,28,29,30,32,3 3,54,
:

55,56,57.58,59,61,62,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,80,81,82,83,85.85,92,93,94, 95,96,
:

100.101,102,103,105,107,;

 

 

251,65104

 

 
 

Součet
'251,65104

<
-

.
,

.;
,

„,
vesty

*-.1v__m:;W'-'
'

-
.
„zolš

.
p’
ohm

693%:
wax—H

    

,
my,

A
3:
$$$;

  

 

Provedení
izolace

protizemní
vlhkosti

natěradly
za

studena
na

ploše
svislé,

včetně
pomocného

lešení
o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa.

nátěrem
penetračním,

1x
nátěr,

včetně
dodávky

penetračního
laku

ALP

117
711112001RZ1

  

303313.
1m

a;
“

u
“5“

&

  

 

 

úprava
svislé

konstrukce
pod

úr.
terénu

:

(22,93+8,475*2)*(1,25+0,3)

*.'
že

2
781,63

800-711
RTS

20/
!

 

 

118
711142559R00

Provedení
izolace

protizemní
vlhkostí

pásy
přitavením

svislá,
1
vrstva,

bez
dodávky

izolačních

pásů.

m2

 

 

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
117

:
61,81400

7
788,56

800-711
rts

20/Il
RTS

20/
l

 

 

119
62852251

R
pás

izolační
z
modifikovaného

asfaltu
natavitelný;

nosná
vložka

polyesterové
rouno;

horní
strana

jemný
minerální

posyp;
spodní

strana
PE

fólie;
tl.

4,0
mm

m2

 

 

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
118

:
61,81400*1,2

12
239,17

SPCM
rts

20/Il
RTS

20/I

 

 

120
?11191272R00

Provedení
izolace

proti
zemní

vlhkosti
ostatní

svislé
uložení,

ochranná
textilie,

bez
dodávky

materiálu

m2

 

 

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
122

:
50.35000

 

3
272,75

800—711
rts

2OIII
RTS

20/
l

 

 

50,35000
 

121
6739052912

geotextilie
PP,

PES'
funkce

drenážní,
separační,

ochranná,
výztužné,

filtrační;
plošná

hmotnost
>

500
g/m2;

tl.
pfi

2
kPa

4,20
mm

 
 

 
 

m2

 
 

60,4200

 

 

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
120

:
50,35000‘12

3
927,30

SPCM
rts

2OIÍI
RTS

20l|

 
 

 
 
 

60.42000
 |
122§?11823121RT5

§Ochrana
konstrukcí

nopovou
fólií

svisle,
výška

nopu
20

mm,
včetně

dodávky
fólie

-
|
m2

„.....

 

50,35000

 

 

úprava
svislé

konstrukce
pod

úr.
terénu

:

(23,13+8,575*'2)*1
,25

13
342,75I800—711

[115
20/“

iRTS
20/

I
]
 

 

5035000
 |
1231711823129RT5

=Ochrana
konstrukcí

nopovou
fólií

ukončovací
lišta,

,
včetně

dodávky
lišty

!

23,13+8,5?5*2

Zpracováno
programem

BUILDpower
3,
©

RTS,
a.s.

 

40,28000
;,

40,26000

 

6
686,4BĚ800—711

iris
20/Il

IRTS
zon—|

Stránka
19

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

8:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

Radvanice

 

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 
 

 

PřéŠun
hmot

pro
izolaoe

proti
vodě

s
sle

do
6
m

RTS
Zó/l

50
m

vodorovně
měřeno

od
těžiště

půdorysné
plochy

skládky
do

těžiště
půdorysné

plochy
objektu

Hmotnosti
z
položek

5
pořadovými

čísly:
:

117,118,119,121,122,123.
:

Součet::
O
51061

.
.

936mm;
Krytinyzw

.

125
712800040.DEK

Zelená
streche

extenzivní
zeleň

skladba
vegetačnl

střechy
$ hydroizolací

dle
DEK

ST
20058

 

998711101R00

 

  
 

 

    

 
 

     

  

rýže“-

  

 

 

 

 

ewwk'
'

.
.

‘
'~“

Í*'“íezs..eoersa

'
'

633
521,51

 

Vlastní

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Extenzivni
zeleň

(suchomilné
rostliny)

Rozchoéniková
vegetační

rohož
8511.

40
mm

Substrát
střešní

pro
extenzivní

suchomilné
msílinytl.

80
mm

Netkané
textilie

ze
100%

polystyrenu.
separační

vrstva

Nopová
fólie

&
perforace—mí

na
horním

povrchu.
drenážní

a
hydroakumulační

vrstva
—

tl.
20
mm

Netkané
textilie

ze
100%

polystyrenu,
separační

vrstva

Fólie
z
PVC-P

určená
pro

vegetační
střechy,

mechanicky
kotvená.

Hydroizoíační
vrstva,

min.
ti.

1,5
mm

pro
použití

u
zelených

střech

Netkané
textilie

ze
100

%
polystyrenu,

separační
vrstva

Desky
z
pěnového

polystyrenu
s
uzavřenou

povrchovou
strukturou

ti.
120

mm

Tepelná
izolace

EPS
150

ti.
140

mm

Parotěsná
vrstva

(SBS
modifikovaný

asfalt
s
hliníkovou

vložkou
a
jemnozrnným

posypem

Asfaltové
emulze.

vodou
ředitelná,

přípravný
nátěr

podkladu
.

plocha
střechy

:
22,93'8,475

19433175

|
126g998712101Roo

;Přesun
hmot

pro
povlekové

krytiny
v
objektech

výšky
do

6
m

i
t

;
54,21467

50
m

vodorovně

  

4e
082,4?3800—711

Ens
20m

§RT8
20/

I
]
 

Hmotnosti
z
položek

3
pořadovými

čísly:
:

125,
:

 

54.21467

 

 

 Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
a.s.

Stránka
20

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

8:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

72124Ž110RT2

  

Lapač
střesních

splavenin
D125

mm,
s

otáč.
kul.

kloubem
na

odtoku
s
kosem

se
suchou

a

nezámr.klapkou,čisticim
víčkem

a
vylamiěs.

kroužky
pro

připojpotrubsvodů
D

75,
90,

100
a

1
10
mm,

včetně
dodávky

materiálu

 

128
721242805R00

Demontáž
lapačů

střešních
splavenin

DN
150

 
 

 
 

   129 998721
1
01
R00

 
 Přesun

hmot
pro

vnitřní
kanalizací

v
objektech

výšky
do

6
m

 

 

440,00
800-721

rts
20m

RTS
20/

I
 

 
 

115,64
800-721

rts
201"

RTS
20/l
 

50
m

vodorovné,
měřeno

od
tezrste

půdorysné
plochy

skládky
do

těžiště
půdorysné

plochy
objektu

Hmotnosti
z
položek

5
pořadovými

čísly:
:

127,
:

Součet:
:
O,
16760

0,1
6760

 

 

 

UŠI

  

dm
.
1:me

'klejfi»
„xf-kw“

 

130
764345841R00

  

Demontáž
ostatních

kusových
prvku

demontáž
vent

ačních
nástavců

výšky
500

až
1
000

mrn
se

strrskou
a
Iemováním

průměru
přes

150
do

200
mm,

sklonu
do

30°

   

 

131
764352810R00

Demontáž
žlabů

podokapních
půlkruhových

rovných,
rš

330
mm,

sklonu
do

30°

 

 

 

 

  

800-764
RTS

20/
!

 

23.00000
.“

 

132
764410850R00

 
 

Demontáž
oplechování

parapetů
rš

od
100

do
330

mm
 

 
 

 

800-764
rts

ŽO/II
RTS

20/I
 

 

8,60500
 |
133%?64430840R00

1.31+1,95+1,31+1,375+1
33'?

1

ŠDemontáž
oplechování

zdí
a
nadezdívek

rš
od

330
do

500
mm

l

 

481,88
800-764

rts
20/ll

RTS
20/

I
 

 
 
 

8,60500

 

1
720000

 

cm,objem-764
rts

20/n
[RTS

20/
I
 

 

8,62
1
7,20000

 

134
764454802R00

Demontáž
odpadních

trub
nebo

součástí
trub

kruhových
,
o
průměm

120
mm

9,00000
'

  

 

135
764908109RT2

Odpadní
trouby

kruhové,
průměr

100
mm,

2
pozinkovaného

plechu
s
povrchem

z
polyesteru,

\:

ban/é
šedé,

černé,
červené,

bílé,
zelené,

dodávka
a
montáž

324,00
800—764

rts
20/II

RTS
20/

1
 

17,50000

  

16
100,00

800-764
rts

20/II
RTS

20/
[

 

 

včetně
kolena.

objímky,
mezikusu,

spojovacího
materiálu

a
zednické

výpomoci.

napojení
Žlabů

na
retenční

nádrž:
17,5

17,50000

 

 

136
7649081

10RT2
Odpadní

trouby
kruhové,

průměr
120

mm,
2
pozinkovaného

plechu
s
povrchem

z
polyesteru,

v

barvě
šedé,

černé,
červené,

bílé,
zelené,

dodávka
a
montáž

9.
10

440,00
800—764

rts
20/ll

RTS
20/

Í

 

 

včetně
kolena,

objímky,
mezikusu,

spojovacího
materíaiu

a
zednické

výpomoci.

 

 
 

137
764908105RT2  

 
 

 

Žleby
podokapní

půlkruhove,
z
pozinkovaného

plechu
s
povrchovou

úpravou
z
polyesteru

v
barvě

šedé,
černé,

červené1
bílé,

zelené,
průměr

150
mm,

dodávka
a
montáž

 
  

 
23,00000

 

16
445,00

800-764
rts

20l||
RTS

20/1

 
 

 
 

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,

©
RTS,

a.s.
Stránka

21
z
26

 

  



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

8:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
včetně

háku,
čela

a
spojky.

 

138
764908102RT2

Ostatní
prvky

ke
žlabům

a
odpadním

troubám
kotlík

žlebový
kónický,

z
lakovaného

pozinkovaného
plechu

s
povrchem

z
polyuretanu

v
barvě

šedé,
černé,

červené,
bílé,

zelene,
pro

Žleb
šířky

150
mm,

dodávka
a
montáž

kus
2,00000

;.
 

1
240,00

800-754
rts

201'”
RTS

20/
|

 

 

139
764908303RT2     

Oplechování
parapetů

včetně
rohů,

z
pozinkovaného

plechu
s
povrchem

z
polyesteru

v
ostatních

barvách
tl.

0,5
mm,

rš
330

mm
dodávka

a
montáž

'
 

 

 

8,75000
.

6
317.50

800-764
rts

20m
RTS

20/
|

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

včetně
rohů

včetně
spojovacích

prostředků
a
zednických

výpomocí.

1,35'5+2,0

 

8,75000
 

140
764900001R01

Oplechování
zdí

z
pozinkovaného

plechu
s
povrchem

z
polyesteru,

v
ban/ě

šedé,
černé,

čen/ené,

bílé,
zelené,

dodávka

 

40,00000
?

37
200,

00
Vlastní

Indív

 

 

141
764900002R01

Spalninový
vývod

kondenzační
ho

kotle
pr.

125mm,
dodávka,

montáž
kus

1,00000

 

3
950,00

Vlastní
l
ndiv

  
 

142
998764101

R00
 Přesun

hmot
pro

konstrukce
klempířské

v
objektech

výšky
do

6
m

 
 

 
 

 
t

01698031"
“

331,11
800—764

rtsZO/ll
RTS

20/I
 

50
m

vodorovně

Hmotnosti
z
položek

5
pořadovými

čísly:
:

135,136,137,138,139,141,
:

Součet:
:
0,16980

 
 

 

 
 

 

   

 

ons
ďikceůmň'lěřšlřéšš

e
 

     

„WM,
„.._í.

.-
..

man:
“

 

143
766661112R00

 

Montáž
dveřních

křídel
kompletizovanych

otevíravých
,

,

jednokřídlových,
šířky

do
800

mm

 

 

     
 

1
965,00

300—766
RTS

20/
]

 

vč1040dka204;3
 

3,00000
 

144
765661132R00

 
 

Montáž
dveřních

křídel
kompletizovaných

otevíraVÝch
,

,
do

ocelové
nebo

fošnové
zárubně,

dvoukřídlových,
šířky

do
1450

mm
 

kus
1,00000

 

 

1
120,00

800-766
rts

20/“
RTS

20/I

 
 

 
 

 

 

 

 

vč1040dka20411
1
,00000

 

 |
145i61165001R1

iDveře
vnitřní

laminované
plné

1kř.
60x197

cm,
včetně

zámku
a
kování

kus
Ž

3
960,00Ě

ĚVlastní
llndiv

j
 

 

vč
104

odkaz
04:

1

 

 |
14e§61165003R1

§Dvefe
vnitřní

laminované
plné

“lkř.
80x19?

cm,
včetně

zámku
a
kování

kus
Ě

?
gzopoí

fVlastní
gindiv

|
 

 

vč
104

odkaz
04

:
2

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,

©
RTS,

a.s.

 

Stránka
22

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

8:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

         

{mere
vnrtrni

laminované
piše

2kř.
145xh1

97

vč
104

odkaz
04

:
1

[
148ž766900101RAO

žOkna
dveře

plastové
včetně

zárubně,
dodávka,

montáž,
kování,

parapet,
doplňky

i
m2

%
16.35408

r;

vč104
odkaz

03
:
1,33*0,69+1,31'O.665+1,95*1,39+1.315“1,465+1.375'1,33+1,33'1,33

10,02348

vč104
odkaz

04
;
0,93*2,015+1,015*2,11+1,0*2,315

6,33060

m9§998765101R00
;Přesun

hmot
pro

konstrukce
truhlářské

v
objektech

výšky
do

6
m

-
|

t
i

50
m

vodorovně

 
 

 
 

 

 

  
 

 

87
657,87}

Nesmí
jlndiv

|
 

 

 
 

436,35g800-766
gas

20m
gRTs

20/I
|
 

 

 

Hmotnosti
z
položek

s
pořadovými

čísly:
:

145,146,147,148,
:

Součet:
:
0,49585

*
0,49585

gr)-zacal:
„1

Tan,)
“zn-,a;

”Mame,
.-

:,
'

»
*

_
-

_
_

_
'
nstwkceszamecgmqkeg

_
,

,
»

„
.

.
»
:
u

_

Ocelová
konstrukce

pro
nadzemní

retencn:
nádrž,

dodávka.
montáž,

kotvem,
povrchova

úprava,

přesun
hmot

“
„

vč
D116

:
1

1,00000

|
151f767900101RA1

inata
garážová

zateplená,
dodávka,

montáž,
kování.

doplňky
!
m2

E
11,34208

*

vč
104

odkaz
05

:
2,715*2,24+2,585*2,D35

1
134208

|
1521998767101R00

ipresun
hmot

pro
kovové

stavební
doplňk.

konstrukoe
v
objektech

výšky
do

6
m

;
t

5
028355

_

50
m

vodorovné

Hmotnosti
z
položek

5
pořadovými

čísly:
:

151,
:

Součet:
:
028355

028355

@bk
“

"
'

'

žPříprava
po

včetne
dodavky

materiálu.

mč
107

:
(1,615+1,8)*2*2,0—0,6*1,97

1247800

154
781475120R00

Montáž
obkladů

vnitřních
z
dlaždic

keramických
kladených

do
tmele

300
x
600

mm,
,
kladených

m2
12,47800

5,
'

do
fiexibilniho

trnele

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
153

:
12.47800

12,47800

 
 

            

'
113731117255“?

18
500,00

:
757167

_
_.

150
767900101

 
 

 

lndiv

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

112
286,59}

Nesmí
lindiv

[
 

 

 
 

431,0ogsoo-767
ins

zem
;Rrs

20/|
|

 

 
  

          

 

 
 

rts
20/ll

JRTS
20/1
 

 

 

 

9
857,62

800—771
rts

20ll|
RTS

20/Í

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS,
a.s.

Stránka
23

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

 
5:

592006
Rekonstrukce

objektu
na

p.č.
2099,

k.L'I.
Radvanice

 

Rekonstrukce
objektu

na
p.č

 

 

 

 

 

 

 
 
   

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 
 

        

 

59781500T1
Obklad

keramický
300/

600,
upI’esnIt

dle
pozadavků

Investora

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
154

:
12,47800'1,05

[361998781101R00
ĚPřesun

hmot
pro

obkíady
keramické

v
objektech

výšky
d0

6
m

5
t

;

Hmotnosti
z
položek

3
pořadovými

čísly:
:

153,154,155,
v

Součet.:
O
,29997

 

 

  
 

 

197,98‘800-771
irts

20111
[RTS

20/71
 

                   

 
 

 

šNátěry
kov.

stavebníchd
dop

!(
konstrukcí

synte
ké

2x
email,

včetně
pomocného

Eešem.

ocelové
zárubně:

0
9534+1,2324’2+1,3494

„„
„_

rr
“%

..;
vs

».

 

157§783225800R00

 

 

_
ŠKQŠŠŠÍ

*

3
090

,201800
784

Ens
20/11

[RTS
20/1

     

 
158Ě7ŠÁÍ11ÝO1ROO

 

  
   

 

  
podhledy

.
30,98+16,85+

r213511131
,05+31,35+19,11+2,a1+8,75

154,51000

L159§784115712R00
lMalbyz

malířských
směsí

omyvateiných.
pro

sádrokarton,
,bílé,

dvojnásobné
;
m2

;
154,51000

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
158

:
154,51000

154,51000

|
1601784191101R00

;Pňprava
povrchu

Penetrace
(napouštění)

podkladu
disperzní,

jednonásobná
;
m2

;
452,21048

má
101

:(4,215+7,475)*2"3,3+2,585*2,035+4,0
.

8841448

mč
102

:
(4,105+4._105)*2*3,3

54,18500

mč
103

:
(4,105+3,22)*2*3,3

48,34500

mč
104

:
(4,165+7,475)‘2*3,3

78,82400

mč
105

;
(4,13+7,475)"2*3,3—2,6*2,19+4,0

74,89900

mč
106

:
(4,195+5,21)*2*3,3

62,07300

m1":107:(1,615+1,8}"2‘(3,3-2,0)
8,87900

mč
108

:
(4,

085+2
005x233

40,59000

|
1612784195112R00

;Malbyz
malířských

směs
íhlinkových

,bělost
77

%,
dvojnásobné

;
m2

2
45221048.

Odkaz
na
mn

pa10žkypo
ořadí

160:
452,

21048
45221048

 

1
1
588,25E800—784

103
20/11

;RTs
zolfl
 

 

9
948,63I800—784

grts
20/”

%RTS
20/

I
[

 

24
871,58Ě800—784

gas
20/11

[RTS
20/

I
]

 

 

    
Zpracováno

programem
BUILDpower

8,
©

RTS,
a.s.

Stránka
2‘4

2
26



 

Položkový
soupis

prací
a
dodávek

8:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

  

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

   
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
iHZS,

Prace
v
tar'rfní

třídě
6

(např.
tesař)

ostatní
práce

neuvedené
v
rozpočtu-

odhad-
fakturovat

dle
skutečnosti

.
50,0

x:
suššf'

,__—
ď
ň

w,.
_,

_
.
1021“»

„gr-„„wwxy

eoyaEna.
ábez

lDernontáž
a
zpětné

montaz
satelitu

včetně
konzoly

vč103
odkaz

11
vč106

odkaz
13:1

_,
„Treat—SM

'
swing“

ma,—:aů-y'lxmf“
“iaživryCWH

ŽOdvoz
sutí

a
vybouraných

hmot
na

skládku
do

1
km

Včetně
naložení

na
dopravní

prostředek
a
složení

na
skládku,

bez
poplaáku

za
skiádku.

Demontážní
hmotnosti

2
položek

5
pořadovými

čísly:
'

86,
87,

88,
92

93
94,95.96,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109110,111112113,114,128,1

30,131,132: 133,134,
:

Součet:
:
44,36702

44,36702

|
1651979081

121
R00

ŽOdvoz
suti

a
vybouraných

hmot
na

skládku
příplatek

za
každý

další
1
km

j
t

;
842,97345

_

Demontážní
hmotnosti

2
položek

3
pořadovými

čísly:
:

86,87,88,92,93,94,95,96100,101,102,103.104,105,106,107,108,109,110,111.112,113,114,128„1 30,131
,132,:

133,134,
:

Součet:
:
842,97345

84237345

]
18659790821111200

šVnítrostaveníštní
doprava

sutí
a
vybouranýdz

hmot
do

10
m

%
t

!

Demontážní
hmotnosti

2
položek

5
pořadovými

čísly:

86,87,88,92,93,94,95,96,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113 30,131,132 133,134,
:

Součet:
:
44.36702

44,36702

16?
979990107R00

Poplatek
za

skládku
směs

betonu,cihel
a
dřeva,

skupina
17

01
01,

17
01

02
a
1?

02
01

2
t

44.36702

Katalogu
odpadů

Be.-montážní
hmotnosti

2
položek

s
pořadovými

čísly:
:

 

 

 

      
 

 

 

  

 

 

    

 

 

 164$979081111R00
 

RTS
20/

I
 

 
 

W

 

 

13
437,585801-3

lns
20m

[RTs
zon

]

 

14
729,85E801-3

Iris
20/II

RTS
20/

I
 

 

,114,128,‘I

 

 

57
233,46

801—3
rts

20/Il
RTS

20/
!

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
a.s.

Stránka
25

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

 
8:

592006
Rekonstrukce

objektu
na

p,č.
2099,

k.ú.
Radvanice

 
Rekonstrukce

objektu
na

p.č.
2099,

kú.
Radvanice

 

  
 

 
   

 

 

 

    

 
Ézamšlčzk

.
„

_.
„a

a
.

88.87.88.92;93,94,95,96,1O
04305,106,107,ÍO8.109,Í10.111,112.Ý13,114,728,1

30,131,132,2 133,134,
I

Součet:
I
44,36702

44,36702

  

 

 

 

    

-_.„„-.„.._
«u

:72?
.

a
hem

„(
“oliv

„;
„

„„laťuífť'ěinyaazžéšžn

 
„mamka

 

Zpracováno
programem

BUiLDpower
8,
©

RTS,
3.3.

Stránka
26

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

 

8:
592006

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

O'
01

Rekonstrukce
objektu

na
p.č.

2099,
k.ú.

Radvanice

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

     
 

.
„

a
<??

.

ns’talace
-
samostatný

rozpočet
 

 
 

  

gElektFoi

 

 

 

Stránka
1
21

Zpracováno
programem

BUlLDpower
8,
©

RTS,
a.s.



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

Stavba: 07 Archiv Radvanice

Objekt; 801 Archív Radvanice

Rozpočet: D.1.4.2 Elektroinstalace

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 43 586.00 85 995.00 129 581.00

PSV 0.00 0.00 0.00

MON 147 789,50 202 304.00 350 093.50

Vedlejší naklady 0,00 0.00 0.00

Ostatni naklady 0.00 0.00 0.00

Celkem 191 375,50 288 299.00 479 674,50

Rekapitulace daní

Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížena DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 479 674,50 CZK

Základní DPH 21 % 100 731,65 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 580 406,15 CZK

v L ) ;? y ,~ „ ' dne
 

   
 

 

a z o ovn e e Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

 



Rekapitulace dílů

  

 

 

 

 

 

 

 
 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

M21 Elektromontáže MON

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON    

  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 

 

 

Stránka 2 z 2

  



Položkový
rozpočet
 

S:
07

Archiv
Radvanice

 

Arch
fv
Radvanice

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

  
012403380RT1

Hrubá
výpiň

rýh
ve

stěnách
do

3x3
cm

maltou
ze
SMS

m
300,00000

'
„

57,55
17

265,00
5,55

'
1065,00

52,00
15

000,00

zdící
maltou

2
612403382RT‘1

Hrubé
Výplň

rýh
ve

stěnách
do

5x5
cm

maltou
ze
SMS

rn
120,00000

83,50
10

020,00
'

18,50
2
220,00

65,00
7
800,00

zdicí
maltou

3
612423531

R00
Omítká

rýh
stěn

vápenná
šířky

do
15

cm,
štuková

_
'

'
oufžň'f'

áňš't
mír:

;.,
,

'
-

„
_

„

41973031345R00
EV)/sekání

kapes
zeď

cih-
MVC

pl.
0,25

m2,
hl.

30
cm

!,
kus

;
2,00000;

447,00

Včeíné
pomocného

lešení
o
výšce

podšahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

(150
lati/m2).

|
51974031121

R00
EV)/sekání

rýh
ve

zdi
cihelné

3
x3

cm
g

m
;

300,00000i
77,10i

23,130,001
12,105

3
630,00;

65,00;
19
500ml

Včetně
pomocného

iešem'
o
výšce

podiahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1.5
kPa

(150
kgim2).

|
6g974031132R00

ĚVysekání
rýh

ve
zdi

cihelné
5
x7

cm
;
m

;
12000000;

108,10!
12

972,00;
12,10;

1
452,00f

96,00f
11

520,00]

Včetně
pomocného

iešení
o
výšce

podšahy
001900

mm
a
pro

zatížení
do

1,5
kPa

(150
@1012),

Komplet
Rozvaděč

R1
včetně

materiálu
kOmPfet

1,00000
26

400,00
26

400,00
18

200,00
18

200,00
8
200,00

8
200,00

komplet
rozvaděč

R2
včetně

materiálu
kompelt

1,00000
22

100,
00

22
100,00

13
900,

00'
13

900,
00

8
200,00

8
200,00

m?”‘"‘t§"“‘”.
"

533095

Krabloe
přístrojová

KP,
253,50

dodávky
KP

68/2

10
210110041RT6

Spínač
zapuštěnýjednopólový,

řazení
1
vč.

dodávky
kus

5,00000
264,00

1
320,00

196,00
980,00

68
00

340,00

strojku,
rámečku

a
krytu

210110045RT6
Spínač

zapuštěný
střídavý,

řazení
6

vč.
dodávky

strojku,
kus

6,00000
231,00

1
686,00

206,00
1
236,00

75,00
450,00

rámečku
a

krytu

12
210111011RT6

Zásuvka
domovní

zapuštěné
—
provedení

2P+PE
včetně

kus
28,00000

30?,00
8
596,00

185,00
5
180,00

122,00
3
416,00

dodávky
zásuvky

a
rámečku

13
210111137R00

Zásuvka
průmyslová

IP
44

3P+N+PE
32
A

kus
2,00000

188,00
376,00

0,00
0,00

188,00
376,00

14
210201513R00

Svítidlo
LED

bytové
stropní

závěsné
2
upevňovbody

kus
35,00000

188,00
6
510,00

0,00
0,00

186,00
6
510,00

15
210220452RT1

Ochranné
spoj.

v
prédel.,koupeL,Cu4~16

mm2
pevně

m
60,00000

84,00
5
040,00

22,00
1
320,00

62,00
3
720,00

včetně
dodávky

CY
6

;:le

»...

  

  
 

 
 

 

      

 
 

  

 
 

 
 

15,00000
1
120,00

16
800,00

165
00

2
475.00

955,00
14

325,00

10;
3702264300

22,
00;

44
,00;

             

 

 

 
 

 
894.00;

425,00;
'

"050,00
      

      

  

         
 
 

            

7
,

052,00

 

„» N

   

,
kruhová

včetně
39,00000

 

ez
zapojem

  

1

v“

    

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
Zpracováno

programem
BUILDpower

8,
©

RTS,
a.s.

Stránka
1
z
3



Položkový
rozpočet
 

Archiv
Radvanice

 

Arch
iv
Radvanice

  

 
 

 
 

 

 

210800105RT1

 
 

 

Kabel
CYKY

750
V

3x1,
5
mm2

uložený
pod

omitkou

včetně
dodávky

kabelu

30
120,00

 
 

 

 

32,00
  17

210800106RT1
Kabel

CYKY
750

V
3x2,5

mm2
uložený

pod
omítkou

včetně
dodávky

kabelu

400,00000
61,00

24
400,00

11
200,00

33,00
13

200,00

 

18
210800118RT1

Kabel
CYKY

750
V

5
Žil

uložený
pod

omítkou
včetně

dodávky
kabelu

5x6
mm2

m
4000000

16000
6
400,00

125,00
5
000,00

35,00
1
400,00

 

19
04

Zabezpečení
objektu

komplet
komplet

1,00000
54

400,00
54

400,00
41

500,00
41

500,00
12

900,00
12

900,00
 

2

O

21
0200020RAB

Hromosvod
pro

administrativní
budovy

komp!
1,00000

107
760,00

107
760,00

21
860,00

21
860,00

85
900,00

85
900,00
 

Předběžnou
obhlídku

a
revize

hotového
díla.

 

2

__..

34562812R
Svorkovnice

ekvipotenciální
EPS

2
s
krytem

kus
2,00000

520,00
1
240,

00
620,00

1
240,00

0,00
0,00
 

22
358112541?

Zásuvka
nástěnná

32A
4OOV

horní
přívod

kus
2,00000

330,00
660,00

330,00
660,00

0,00
0,00
 

23
BRS4

K0375V2ND
LED

svítidlo,
©(12

LED,
4000

K,
kryt

opái
PMMA,

|P40,

prům.
375mm,

700mA,
1x27W

2900Im

kS
1
,00000

1
450,00

1
450,00

1
450,00

1
450,00

0,00
0,00

 

24
VLO2500M1N4ND

LED
svítidlo,

úzký
korpus

1270mm,
LED

840,
korpus

PC,
ks

opálový
PC

kryt,
IP65,

driver
700mA

1x19W,2500[m

9,
00000

1
060,00

9
540,00

1
060,00

9
540,00

000
x

0,00

 

25
VLO3500L1

N4ND'I
LED

svítidlo,
062,

úzký
korpus

1570mm,
LED

840,
ks

korpus
PC,

opálový
PC

kryt,
iP65,

driver
700mA

39001m

17,00000
1
250,00

21
250,00

1
250,00

21
250,00

0,00
0,00

 

26
VLO5000M2W3NC

 

LED
svítidlo,

široký
korpus

1270mm,
LED

830,
korpus

ABS,
opálový

PC
kryt,

IP65,
driver

1400mA

1x38W,4900|m

 

ks
8,00000

1
590.00

12
720,00

1
590,00

12
720,00

0,00
0,00

 

 

  

'78”)
'

(ívání,
[%

 

ae'n
 
 

220800202R00
Revize

14,00000

 

550,00
7
700,00

30!

   

 

  

0,00

 

 

550,00
7
700

00

 

 

222280214R00
Kabei

UTP/PFP
kat.5e

v
trubkách

200,00000
25,00

5
000,00

0,00
25,00

5
000,00

 

900
RT1

HZS
demontáž

stávajmn
eiektroinstalace

40.00000
350,00

14
000,00

0,00
350,00

14
000,00

 

900
RTS

HZS
Koordinační

práce
na

stavbě
12,00000

620.00
7
440,00

0,00
620,00

7
440.00

 

371201301R
Kabei

UTP
pro

RJ45
(drát)

-
1m

_
metráž

200,00000
7,40

1
480,00

7,40
1
480,00

0,00
0,00

  004111020R  
 Vypracování

projektové
dokumentace

skutečného

provedení
stavby

 
Zpracováno

programem
BUILDpowe—r

8,
©

RTS,
a.s.

 1,00000

 9
500,00

 9
500,00

 0,00

 0,00

 9
500,00

 9
500,00

 Stránka
2
z
3



Položkový
rozpočet
 

S:
07

Archiv
Radvanice

 

Archív
Radvanice

 
  

 
 

 

 
 

 

          
'
%

;
ze?

61:03.04
is.”

„
,

v
„.

materiál
2,5%

komp
t

860000
0.00

33
01

bíž
ňespeciňkovaný

     

 
 

 

 

   

8
500,00

\
8
600,00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Zpracováno

programem
BUILDpower

8,
©

RTS,
a.s.

Stránka
3
z
3


